АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
_______________				                                         	№_________
     О создании рабочей группы

В соответствии с пунктом 17 Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам  и  индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия» на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования для  производства и переработки  сельскохозяйственной продукции, на приобретение племенного крупнорогатого скота молочного направления, на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции на территории района, утвержденного постановлением администрации Саянского района от 07 июня 2017 года № 285-п, руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу в составе согласно приложению 1.
2.Утвердить   Положение о рабочей группе согласно приложению 2.
3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (Т.В. Егорова) разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: adm-sayany.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном веб-сайте Саянского района.

И.п. главы района 	                                                              И.В. Данилин

Приложение1 к постановлению
от _______________2017 года №_____

Состав
рабочей группы

1. Данилин И.В. – первый заместитель главы района, председатель рабочей группы;
2. Рудоль Е.Н. –начальник отдела сельского хозяйства администрации Саянского района, секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:
3. Чудаков В.А. – начальник отдела экономики администрации Саянского района;
4. Пахомова В.И. –ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации Саянского район;
5. Егорова Т.В. –начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района;
6. Андропова Е.В. – юрист организационно-правового отдела администрации Саянского района.